
KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ 
 

Zápis  
ze 12. zasedání Výkonného výboru KvKKS  
 
Datum a čas konání : 
18.května 2004, 17:00 hodin, klubovna KK K.Vary, nám.Republiky 4, Karlovy Vary   
Přítomni: 
Vítězslav Vodehnal, Hanuš Slavík, Jaroslav Dobiáš, Vladislav Šnicer, Josef Červenka  
Nepřítomni: 
--nikdo-- 
 

Zápis 

1. Mistrovství jednotlivc ů Karlovarského kraje 2004 
VV konstatoval, že krajská Mistrovství jednotlivců ve všech kategoriích proběhla uspokojivě a schválil 
dosažené výsledky. Celkové náklady na MJ 2004 činily 14653.50 Kč. 
 VV děkuje všem našim zástupcům na MR za reprezentaci kraje a vyzdvihuje zejména výrazný úspěch 
Pavla Arnolta (SKK K.Vary), který vybojoval stříbrnou medaili a stal se vicemistrem ČR v kategorii 
dorostenců. 
 V této souvislosti vyslovil VV hlubokou nespokojenost s p řístupem Ji řího Mitá čka (Slavia K.Vary), 
který byl nominován na MR v kategorii juniorů místo F.Obruči (ten se včas omluvil z pracovních důvodů) a 
svoji účast potvrdil. Ovšem pak se turnaje bez omluvy nezú častnil . Toto neseriózní jednání určitě nevrhá 
na náš kraj dobré světlo a není vyloučeno, že budou proti nám v budoucnu vyvozeny nějaké sankce. 

2. Příprava SZO 2004 
Shromáždění zástupců oddílů se uskuteční dne 9.června 2004  v 17 hodin  v Lomnici. Oddílům bude 
rozeslána samostatná pozvánka. 

3. Rozhod čí II.třídy 
VV shromáždil celkem 16 návrhů rozhodčích III.třídy na absolvování kursu rozhodčích II.třídy. Sekretář VV 
byl pověřen, aby kontaktoval Petra Dobeše a pokusil se vyjednat konání kursu rozhodčích II.třídy v našem 
regionu. 

4. Různé 
• Stav účtu KvKKS je cca 30000 Kč. 
• Pravděpodobně 2.6. se uskuteční společné jednání zástupců VV KvKKS a PlKKuS, hlavním bodem 

jednání bude příprava příštího ročníku divize. 
 
 
 
Hodu zdar ! 
 
Zapsal :  Hanuš Slavík 
 
 

 Hanuš Slavík                Vítězslav Vodehnal 
  jednatel VV KvKKS              předseda VV KvKKS 


